13.02.2023Г. №116-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 14.03.2016Г. №181-П «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В соответствии со ст.32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации МО «Аларский район» от 14.03.2016г. №181-П «Об определении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Аларский район»», следующие изменения:
        1.1. Вывести из состава комиссии:
- Жабоедову Н.В.,
       1.2. Ввести в состав комиссии:
[bookmark: _GoBack]- Калашникову М.В., заместителя директора ОГБУ «Управления социальной защиты и социального обслуживания населения по Аларскому району, назначив членом комиссии.
        2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (Светлов К.И.).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев